
 
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL  ATLYGINIMO DYDŽIO NUSTATYMO UŽ VAIKŲ, UGDOMŲ PAGAL 

IKIMOKYKLINIO IR (AR) PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMAS, 

IŠLAIKYMĄ ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS UGDYMO ĮSTAIGOSE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

      Nr. 877    

     Šalčininkai 

                                                                           2017-10-30 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 punktu, 16 

straipsnio 2 dalies 37 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 70 

straipsnio 11 dalimi, Šalčininkų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti Atlyginimo dydžio nustatymo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas, išlaikymą Šalčininkų rajono savivaldybės ugdymo įstaigose 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti negaliojančiu Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimą Nr. T-175 „Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą Šalčininkų rajono savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, nustatymo ir tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

3. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2017 m. lapkričio 1 d. 

 

 

 

 

Meras Zdzislav Palevič 

 


